

Świętochłowice 5.06.2012

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wymianę wykładzin podłogowych wymiana skrzydeł drzwi wejściowych i malowanie pomieszczeń w budynku szkolnym przy ul. Szkolnej 17 w Świętochłowicach.

Działając w trybie art.38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z późn. zm.) zwanej dalej w skrócie „ustawą” Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie Nr 1

Wykonawca prosi o udostępnienie zestawienia stolarki drzwiowej.

Odpowiedź

Wymianie podlegają skrzydła drzwiowe do pomieszczeń klasowych; są to skrzydła płytowe, wewnętrzne, pełne, o wymiarach: 215 cm x 115 cm - 2 szt.
200 cm x 100 cm - 13 szt.

Pytanie Nr 2

Wykonawca prosi o informację na temat typu wykładziny PCV.

Odpowiedź

Wykładzina PCV wielowarstwowa (heterogeniczna), klasa ścieralności T, grubości 7 mm, przeznaczona do użytkowania w budynkach użyteczności publicznej; wykładzina winna posiadać stosowne atesty oraz spełniać odpowiednie normy ((atesty, normy na: ognioodporność, antyelektrostatyczność, trwałość barw, odporność na ścieranie oraz na odkształcenia).

Pytanie Nr 3

Proszę o określenie rodzaju wykładzin PCV (homogeniczna, heterogeniczna), grubości minimalnej warstwy ścieralnej wykładziny (w przypadku wykładziny heterogenicznej) oraz grupy ścieralności wykładziny (T, P lub M w przypadku wykładziny homogenicznej).

Odpowiedź

Wykładzina PCV wielowarstwowa (heterogeniczna), klasa ścieralności T, grubości 7 mm, przeznaczona do użytkowania w budynkach użyteczności publicznej; wykładzina winna posiadać stosowne atesty oraz spełniać odpowiednie normy (atesty, normy na: ognioodporność, antyelektrostatyczność, trwałość barw, odporność na ścieranie oraz na odkształcenia).

Pytanie Nr 4

Czy wykładzina ma być fabrycznie wzmocniona poliuretanem.

Odpowiedź

Wykładzina PCV wielowarstwowa (heterogeniczna), klasa ścieralności T, grubości 7 mm, przeznaczona do użytkowania w budynkach użyteczności publicznej; wykładziny winna posiadać stosowne atesty oraz spełniać odpowiednie normy (atesty, normy na: ognioodporność, antyelektrostatyczność, trwałość barw, odporność na ścieranie oraz na odkształcenia).

Pytanie nr 5.

Czy w pozycji nr 4 przedmiaru na wykładziny i stolarkę drzwiową Zamawiający ma na myśli płytę OSB.

Odpowiedź:

Pozycji nr 4 nie należy wyceniać.

Pytanie nr 6.

Proszę o wyjaśnienie, jaki cel ma zapastowanie płyt (poz. nr 4. przedmiaru na wykładziny).

Odpowiedź:

Pozycji nr 4 nie należy wyceniać.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający przewiduje położenie wykładziny na powierzchni wyłożonej płytą z pozycji nr 4? Jeśli tak, proszę o zwiększenie ilości wykładzin o niezbędną ilość, lub zmniejszenie o tę ilość wylewek wyrównawczych (nie wylewa się mas samopoziomujących na płyty wiórowe, lecz układa wykładzinę bezpośrednio na płyty, po uprzednim wypełnieniu łączy szpachlą).

Odpowiedź:

Pozycji nr 4 nie należy wyceniać.

Pytanie nr 8.

W jakim celu Zamawiający w przedmiarze robót uwzględnia warstwy przewodzące do wykładzin PCV (poz. nr 6.)? Warstwy przewodzące wylewa się pod specjalistyczne wykładziny przewodzące. W innym przypadku nie mają zastosowania, a generują dodatkowe koszty inwestycji.

Odpowiedź:

Pozycji nr 6 nie należy wyceniać.

Pytanie nr 9.

Proszę o wyjaśnienie czy w poz. nr 9. przedmiaru robót Zamawiający ma na myśli cokoły wykonanie z wykładziny czy listwy przypodłogowe PCV? Jeśli są to cokoły proszę o podanie wysokości wywiniecia cokołu.

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 9 nie przewiduje wyłożenia wykładziny na ściany, ale ułożenie listew przyściennych z PCW miękkiego do montażu na klej.

Pytanie nr 10.

W kosztorysie podajecie Państwo w materiałach 218 kg kleju przewodzącego – do czego on jest potrzebny przecież to są zwykłe sale lekcyjne.

Odpowiedź:

Pozycji nr 6 nie należy wyceniać.

Pytanie nr 11.

W kosztorysie jest pozycja 4 – 248.50 m² płyt pilśniowych twardych. Proszę o podanie gdzie one mają być ułożone.

Odpowiedź:

Pozycji nr 4 nie należy wyceniać.

Pytanie nr 12.

Proszę sprecyzować rodzaj i parametry techniczne wykładziny PCW.

Odpowiedź:

Wykładzina PCV wielowarstwowa (heterogeniczna), klasa ścieralności T, grubości 7 mm, przeznaczona do użytkowania w budynkach użyteczności publicznej; wykładzina winna posiadać stosowne atesty oraz spełniać odpowiednie normy (atesty i normy na: ognioodporność, antyelektrostatyczność, trwałość barw, odporność na ścieranie oraz na odkształcenia).

Pytanie nr 13.

Jakiego rodzaju i grubości użyć płyt podłogowych w poz. 4.

Odpowiedź:

Pozycji nr 4 nie należy wyceniać.

Pytanie nr 14.

Jak rozumieć warstwę przewodzącą do wykładzin w poz. 6.

Odpowiedź:

Pozycji nr 6 nie należy wyceniać.

Pytanie nr 15.

Jakich Inwestor wymaga parametrów technicznych co do wykładziny i czy wykładzina ma być wywinięta na ścianę.

Odpowiedź:

Wykładzina PCV wielowarstwowa (heterogeniczna), klasa ścieralności T, grubości 7 mm, przeznaczona do użytkowania w budynkach użyteczności publicznej; wykładzina winna posiadać stosowne atesty oraz spełniać odpowiednie normy (atesty i normy na: ognioodporność, antyelektrostatyczność, trwałość barw, odporność na ścieranie oraz na odkształcenia).

Inwestor nie przewiduje wyłożenia wykładziny na ścian, a ułożenie listew przyściennych z PCW.

Pytanie nr 16.

Jeżeli wykładzina ma być wywinięta na ścianę to jak rozumieć poz. 9 listwy przyścienne, jeżeli nie ma być wykładzina wywinięta na ścianę to proszę doprecyzować jakich Inwestor spodziewa się listew przyściennych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wyłożenia wykładziny na ściany, ale ułożenie listew przyściennych z PCW miękkiego do montażu na klej (poz. 9.).

Pytanie nr 17.

Proszę o sprecyzowanie jakich Inwestor spodziewa się skrzydeł drzwiowych w poz. 13.

Odpowiedź:

Skrzydła drzwiowe do pomieszczeń klasowych, płytowe, wewnętrzne, pełne, o wymiarach:

- 215 cm x 115 cm - 2 szt.

- 200 cm x 100 cm - 13 szt.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy.

Stąd też Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Alicja Żebro